

Verner Mikkelsen Holding ApS
Ørnevej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 33 14 97 51

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018

Verner Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner Mikkelsen Holding ApS Ørnevej 2 6900 Skjern Telefon: 23456385 CVR-nr.: 33 14 97 51 Stiftet: 26. august 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Verner Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Amager Malerforretning ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 178.758 kr. mod 129.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.375	-1.875
Bruttoresultat	-2.375	-1.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	176.745	131.758
Resultat før skat	174.370	129.883
Skat af årets resultat	4.388	0
Årets resultat	178.758	129.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
Overføres til overført resultat	72.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.117
Disponeret i alt	178.758	129.883

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.954	524.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.954	524.209
Anlægsaktiver i alt	400.954	524.209
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.388	0
Tilgodehavender i alt	4.388	0
Likvide beholdninger	69	69
Omsætningsaktiver i alt	4.457	69
Aktiver i alt	405.411	524.278

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	211.611	138.653
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
	Egenkapital i alt	<u>397.411</u>	<u>518.653</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.250	1.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>5.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>5.625</u>
	Passiver i alt	<u>405.411</u>	<u>524.278</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	1.046.205	1.046.205
Kostpris 30. september	1.046.205	1.046.205
Nedskrivninger 1. oktober	-521.996	-433.426
Årets resultat	176.745	131.758
Udbytte	-300.000	-220.328
Nedskrivninger 30. september	-645.251	-521.996
Regnskabsmæssig værdi 30. september	400.954	524.209
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Amager Malerforretning ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	138.653	308.770
Årets overførte overskud eller underskud	72.958	-170.117
	211.611	138.653
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	300.000	101.200
Udloddet udbytte	-300.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
	105.800	300.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.